

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:  
ZŠ Bílá cesta Teplice SO 05

Objekt:  
**18N180312/0331 - ZŠ Bílá cesta**

KSO:  
Místo: Teplice

CC-CZ:  
Datum: 12. 3. 2018

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**43 656,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 656,00	21,00%	9 167,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 823,76**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bílá cesta Teplice SO 05

Objekt:

**18N180312/0331 - ZŠ Bílá cesta**

Místo:

Teplice

Datum:

12. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**43 656,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**28 155,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 344,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 710,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 479,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 622,00
997 - Přesun sutě	2 800,00
998 - Přesun hmot	3 200,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**15 501,00**

712 - Povlakové krytiny	1 751,00
713 - Izolace tepelné	5 199,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 279,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 272,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Bílá cesta Teplice SO 05

Objekt:

18N180312/0331 - ZŠ Bílá cesta

Místo: Teplice

Datum: 12. 3. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**43 656,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 28 155,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 344,00

1	K	3422411R0	Příčky z cihel plných	m2	4,800	1 530,00	7 344,00	
	WV		Zdění obezdívky svodu					
	WV		8*0,6		4,800			
	WV		Součet		4,800			

D 4 Vodorovné konstrukce 2 710,00

3	K	411388631.1	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve stropěch	m2	1,440	1 882,00	2 710,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		betonáž otvoru ve stropní konstrukci					
	WV		1,2*1,2		1,440			
	WV		Součet		1,440			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 479,00

6	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	1,500	257,00	386,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	WV		Omítka vnitřní po betonáži otvoru ve stropu					
	WV		1,5		1,500			
	WV		Součet		1,500			

7	K	6123211R0	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,800	436,00	2 093,00	
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	WV		omítka obezdívky svodu, penetrační nátěr, pertinka					
	WV		8*0,6		4,800			
	WV		Součet		4,800			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 622,00

9	K	9491011R0	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb	m2	9,600	865,00	8 304,00	
	WV		Demontáž a montáž lešení pomocné vč. příplatku k lešení					
	WV		1,2*8		9,600			
	WV		Součet		9,600			

12	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	106,000	3,00	318,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		Zametení					
	WV		106		106,000			
	WV		Součet		106,000			

13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,800	82,00	394,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo přičkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápenou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	WV		Bourání obezdívky svodu					
	WV		8*0,6		4,800			
	WV		Součet		4,800			

15	K	963012520.1	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	0,288	2 103,00	606,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm					
	WV		vybourání otvoru ve stropní konstrukci					
	WV		(1,2*1,2)*0,2		0,288			
	WV		Součet		0,288			

D 997 Přesun sutě 2 800,00

21	K	9973215R0	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
	WV		Doprava suti včetně poplatku za skládku					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			

D 998 Přesun hmot 3 200,00

25	K	9980180R0	Přesun hmot pro budovy v do 12 m	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00	
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 15 501,00

D 712 Povlakové krytiny 1 751,00

28	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	3,240	15,00	49,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvě					
	WV		1,8*1,8		3,240			
	WV		Součet		3,240			

31	K	7123617R0	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	3,240	509,00	1 649,00	
	WV		Povlak krytina vč. penetrace					
	WV		1,8*1,8		3,240			
	WV		Součet		3,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	16,980	3,15	53,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713		Izolace tepelné				5 199,00	
35	K	7131411R0	Demontáž montáž izolace tepelné střeš	m2	3,240	1 574,00	5 100,00	
	VV		1,8*1,8		3,240			
	VV		Součet		3,240			
39	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	51,000	1,95	99,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 279,00	
41	K	7211718R0	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	9,000	535,00	4 815,00	
	VV		demontáž montáž potrubí PVC pr 100					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
44	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100					
45	K	7212331R0	Montáž střešní vtok odtok DN 110	kus	1,000	242,00	242,00	
46	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	51,870	1,77	92,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 272,00	
54	K	7842211R0	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	12,800	250,00	3 200,00	
	VV		Malba stěn včetně penetrace a ošetření plísní, zakrytí podlah					
	VV		(0,8+0,8)*8		12,800			
	VV		Součet		12,800			
53	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	35,960	2,00	72,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	VV		Úklid podlah po výmalbě					
	VV		35,96		35,960			
	VV		Součet		35,960			